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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 1 500 zł

Apartament do wynajmu na Wałach Chrobrego:)

Przedmiotem oferty jest 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na Wałach Chrobrego w okolicy ulic Jana z Kolna
oraz Kapitańskiej. Budynek, w którym znajduje się opisywana nieruchomość został wybudowany w 2001 roku w
technologii tradycyjnej - z cegły. Jest to 6-cio piętrowy budynek, w którym zamontowana jest nowoczesna winda.

Oferowane do wynajmu mieszkanie znajduje się na jego ostatnim - szóstym piętrze. Takie położenie sprawia, że z
okien rozciąga się przepiękny widok na Wały Chrobrego i Odrę. Wszystkie okna od strony południowej gwarantują
dobre nasłonecznienie mieszkania.
Drzwi wejściowe antywłamaniowe. W przedpokoju na podłogach położone są panele, natomiast ściany zostały
wygładzone i pomalowane. Jest tu zamontowana szafa typu komandor z dwoma przesuwanymi lustrzanymi
drzwiami.

Pokój dzienny połączony jest z aneksem kuchennym(meble na wymiar, płyta elektryczna, okap, lodówka,
mikrofala) . W pomieszczeniu tym na podłogach położono panele, a ściany wygładzono i pomalowano. Z pokoju
jest wyjście na duży i przestronny balkon ( foto).

Sypialnia jest w kształcie prostokąta. Na podłogach położone są panele, ściany gładzone i malowane.
Zamontowana w tym pokoju jest szafa typu komandor z trzema lustrzanymi przesuwanymi drzwiami.

Łazienka połączona jest z WC i wykończona glazurą i terakotą w jasnych kolorach. Jest tu narożna wanna,
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umywalka, muszla, bidet, grzejnik drabinkowy oraz pralka.

Miesięczne opłaty płacone do zarządcy wynoszą 280 zł i zawierają wszystkie zaliczki (centralne ogrzewanie,
ciepła i zimna woda, fundusz remontowy, śmieci, sprzątanie i oświetlenie klatki schodowej, zarząd, itp.). Do
miesięcznych kosztów utrzymania mieszkania należy doliczyć tylko rachunki za prąd według zużycia.

Unikatowa lokalizacja, standard mieszkania i niska cena wynajmu do główne atuty oferowanej nieruchomości.
Zapraszamy na prezentację:). Uwaga - najem okazjonalny. W chwili wynajmu wymagana jest jednomiesięczna
kaucja.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 317974 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO

Ulica Kapitańska Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 6 Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w
kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


